
Víc, než jen papír...

Největší prodejna kancelářských a
školních potřeb v Berouně

Dárkové předměty pro
radost

 Kopírování a kroužkové
vazby

Nákup školních potřeb 
 včetně batohů

Výtvarné a umělecké
potřeby i pro ty
nejnáročnější

Kompletní sortiment
kancelářského zboží

 Na prodejně i online
www.elpap.cz

Kde nás najdete?   Husovo nám. 37/24, 266 01 Beroun
 

+420 311 612 271

SWOT ANALÝZA

Během psaní této práce se potvrdilo, že firma Elpap má v
rámci svého fungování mnoho nevyužitých komunikačních

kanálů, které mají potenciál ji posunout blíže svému cíli, a to
posílením značky na regionální úroveň. Pokud se firma

inspiruje doporučeními popsanými v této práci, je možné
budovat značku Elpap a dosáhnout vytyčených cílů. 

 

Bakalářská práce se zabývá tématem z oblasti marketingu. V
teoretické části popisuje vybraný sektor a nástroje brand

managementu využitelné pro budování značky na lokálně a
sektorově omezeném trhu B2C. 

 
Cílem práce je vytvořit realizovatelný marketingový plán pro

firmu Elpap s důrazem na budování značky firmy. Práce je
rozdělena na praktickou a teoretickou část. V teoretické části je
věnována pozornost Brand managementu a jeho nástrojům.
Dále se teoretická část zabývá analýzou SWOT a PESTLE, kde

je popsán jejich význam a způsob tvorby. Každá kapitola
teoretické části je podpořena příkladem z praxe z oblasti
sektoru prodeje papírenských a kancelářských potřeb. 

 
V praktické části je předložen návrh inovovaného

marketingového plánu pro vybranou firmu. V úvodu je
popsána firma Elpap a její současná situace. V navazujících

kapitolách je popsán návrh nového marketingového plánu za
využití nástrojů brand managementu pro efektivní rozvoj firmy a

přiblížení se splnění jejího cíle. 
 

 

This Bachelor's work looks into the topic from marketing field. In
theorethical part, there is described selected sector and brand
management tools, which can be usable for building a brand

limited on local market and it's sector on B2C market. 
 

Marketing plan in practical part is set up for Elpap company,
who is the representative of the sector containing office supplies

and stationery. 
 

There are set up goals which are leading the company to
development of brand management on regional level and it is

also described how to archieve these goals. 
 

As a part of practical part, there is elaborated PESTLE analysis
and financial plan for realization of the marketing plan. 

 
Summary of the work describes findings gained in practical part

and consider the main goal of the work as accomplished.
 

Budování regionálně a sektorově limitované značky
na trhu B2CDaniela Brücknerová

MASARYKŮV ÚSTAV VYŠŠÍCH STUDIÍ ČVUT 2021/2022

Vytyčené cíle marketingového plánu

Grafické návrhy dle inovovaného marketingového plánu

tel:+420311612271

